
  

Ministero dell'Istruzione  
ISTITUTO COMPRENSIVO CASALI DEL MANCO 2 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Via Roma 49 -87059 CASALI DEL MANCO - Spezzano Piccolo (CS) Tel. 0984435111 CF 80011710789 CM CSIC85400E 

e-mail csic85400e@istruzione.it e-mail certificata csic85400e@pec.istruzione.it 

sitoweb: www.iccasalidelmanco2.edu.it 

 
 
 

Alla Docente Soprannumeraria: 

 Prof.ssa La Mantia Concettina 

 
   Al sito web 

 
Oggetto:  Decreto individuazione e notifica  docenti soprannumerari a.s. 2021-22 – Scuola 

                      Secondaria di I Grado – Classe di concorso A022 - ITAL., STORIA, ED.CIVICA, 

                      GEOG.SC.I GR. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2021-22; 

VISTE   le O.O.M.M. n.106 e n.107 del 29/03/2021 

VISTA la comunicazione dell’ATP di Cosenza del 12 maggio 2021 “Individuazione Perdenti 

                         Posto Personale Docente di ogni Ordine e Grado”; 

VISTA la relativa graduatoria interna d'Istituto definitiva per l’individuazione dei docenti 

             soprannumerari pubblicata con decreto prot. n. 1130 del 5/05/2021, da cui risultano 5 

              docenti titolari sulla classe di concorso in oggetto; 

 
DECRETA 

 
o che la docente in indirizzo è individuata come soprannumeraria sulla Classe di concorso A022 - 

ITAL., STORIA, ED. CIVICA, GEOG.SC.I GR. per l’anno scolastico 2021/22. 

o La presente vale anche come notifica alla stessa. 

o La docente in indirizzo è invitata a presentare domanda di mobilità, presso gli uffici di 

segreteria, entro le ore 14 di oggi 17/05/2021, per consentirne l’inoltro all’Ufficio trasferimenti 

dell’ATP di Cosenza. 

 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa CARMEN MARIA RITA AMBRIANI 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.Lgs n.39/93 
 

 
 
 
 
 

Istituto Comprensivo CASALI DEL MANCO 2 - C.F. 80011710789 C.M. CSIC85400E - aoo_csic85400e - Segreteria

Prot. 0001193/U del 17/05/2021 11:02

mailto:csic85300p@istruzione.it
mailto:csic85300p@pec.istruzione.it
http://www.iccasalidelmanco2.edu.it/

